
Kariņš piedalīsies Eiropadomes sēdē par Covid-19 pandēmiju

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 28.10.2020.

Ministru prezidents Krišjānis Kariņš ceturtdien, 29. oktobrī, piedalīsies Eiropas Savienības (ES) valstu un valdību vadītāju sanāksmē

– Eiropadomē, kas būs veltīta Covid-19 pandēmijas aktualitāšu pārrunāšanai un sadarbības stiprināšanai vīrusa izplatības

ierobežošanā. Eiropadome notiks attālinātā režīmā.

Eiropadomes laikā ES valstu un valdību vadītāji apmainīsies ar aktuālo informāciju par situāciju dalībvalstīs, pārrunās dalībvalstu

stratēģijas testēšanas apjomu palielināšanai, kā arī testu rezultātu savstarpējo atzīšanu.

ES dalībvalstu līderi arī pārrunās jautājumus par vakcīnu piegādēm, kad tās tiks apstiprinātas, un prioritāru iedzīvotāju grupu

noteikšanas, kuras pirmām kārtām nepieciešams nodrošināt ar vakcīnām.

 

 

Sandris Sabajevs

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tel.: 67082865, mob. tel.: 22087726

E-pasts: Sandris.Sabajevs@mk.gov.lv

https://www.mk.gov.lv/lv
mailto:Sandris.Sabajevs@mk.gov.lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/karins-piedalisies-eiropadomes-sede-par-covid-19-pandemiju

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Kariņš piedalīsies Eiropadomes sēdē par Covid-19 pandēmiju
	Saistītas tēmas

